
2 Rengøringsassistenter til Vadumhallen

Om stillingen/arbejdspladsen:
Er du fleksibel, engageret, stolt at dit fag og sætter du en ære i at udføre dit arbejde omhyggeligt?

Så er du måske vores nye rengøringsassistent til Vadumhallen.

Jobbet er på 32 timer pr. uge. Arbejdstiden er alle hverdage samt hver anden lørdag – Mødetid er
kl. 6.00. Arbejdstiderne kan variere afhængig af arrangementer i huset. 
Vadumhallen er en kommunal institution under Fritid og Landdistrikt, der er en del af forvaltningen
Klima, Kultur og Sundhed ved Aalborg kommune. Vadumhallen består af svømmehal, idrætshal,
multihal, et motionslokale samt Café og øvrige mindre lokaler. Arbejdsopgaverne vil være
rengøring i idrætshal, multihal, svømmehal, omklædningsrum, toiletter, mødelokaler, foyer,
kontorlokale m.v. 
Vi vægter rengøring i Vadumhallen højt, da vi – både medarbejdere og gæster – gerne vil, at vores
hus fremtræder pænt og velholdt. 
Vi kan tilbyde

Et spændende og ansvarsfuldt job●

Gode arbejds- og personaleforhold●

Gode kolleger●

Grundig oplæring●

Vi forventer, at du 

Er engageret og stolt at dit fag, og har stor fokus på betydningen af rengøring i høj kvalitet●

Kan arbejde systematisk og selvstændigt●

Er mødestabil●

Initiativrig og serviceminded, både over for gæster og kolleger●

Taler, forstår og skriver dansk●

Er god til at omgås og samarbejde med andre mennesker, har et godt humør, er positivt

indstillet og har en god situationsfornemmelse

●

Har et godt overblik og kan have mange bolde i luften på samme tid
 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 32 timer om ugen og ønskes besat pr. 1. september 2026 eller efter aftale. Løn- og
ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst (3F).

Børneattest
Forud for endelig ansættelse i stillingen indhentes børneattest, da man er i kontakt med børn og
unge under 15 år.
Yderligere information
Samtaler forventes afviklet i uge 33.

Yderligere oplysninger om stillingen kan ske på hverdage i tiden kl. 8.00 – 15.00 ved henvendelse
til teknisk servicemedarbejder Rene Nielsen, tlf. 2635 6609, Rikke Nielsen, tlf. 22930637 eller leder
Kristian Koch-Melander, tlf. 9982 4615.

Arbejdsstedets adresse
Vadumhallen, Søndermarken 20, 9430 Vadum.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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